
freefon flat    Unsere Tarifdetails im Überblick

- Festnetz-Flat innerhalb der Schweiz
- Mobilfunkgespräche ab günstigen 0.19 CHF/Min.
- Keine Bereitstellungskosten
- Kein Mindestgesprächsumsatz
- Monatliche Grundgebühr: günstige 14.90 CHF
- Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate
- Nutzungsvoraussetzung: Anschluss bei der Swisscom

Minutenpreise im Inland
Ortsgespräche
Mo. bis So. 0-24 Uhr

In die schweizer Mobilfunknetze 0.19 CHF / Min.

kostenlos

Ferngespräche
Mo. bis So. 0-24 Uhr kostenlos

Gruppe 2

Gruppe 1

Belgien, Dänemark, Deutschland, Frankreich, Großbritannien, Italien, Kanada, Liechtenstein, Luxemburg,
Niederlande, Österreich, Spanien, USA (ausgenommen Alaska und Hawaii-Inseln)

0.12 CHF / Min.

0.08 CHF / Min.

Mobilfunknetze Ausland

Gruppe 1

0.99 CHF / Min.
1.99 CHF / Min.
1.99 CHF / Min.

Alaska, Andorra, Finnland, Gibraltar, Griechenland, Hawaii-Inseln, Irland, Malta, Monaco, Norwegen,
Polen, Portugal, Schweden, Slowakische Republik, Tschechische Republik, Türkei, Ungarn

Gruppe 3 0.15 CHF / Min.

Albanien, Algerien, Australien, Bosnien-Herzegowina, Bulgarien, Estland, Färöer, Georgien, Hongkong,
Island, Israel, Japan, Korea (Süd), Kroatien, Lettland, Litauen, Malaysia, Marokko, Mazedonien,
Moldavien, Montenegro, Neuseeland, Rumänien, Russland, San Marino, Serbien, Singapur, Slowenien,
Tunesien, Ukraine, Zypern

Minutenpreise in das ausländische Festnetz

Gruppe 4 0.49 CHF / Min.

Ägypten, Amerikanische Jungferninseln, Argentinien, Ascension, Aserbaidschan, Bahamas, Bahrain,
Bangladesch, Bermuda, Bhutan, Bolivien, Brasilien, Britische Jungferninseln, Cayman Island, Chile,
China, Costa Rica, Dominikanische Republik, Ecuador, Fidschi, Französisch Guayana, Guadeloupe,
Guatemala, Guinea-Bissau, Guyana, Haiti, Honduras, Indien, Indonesien, Iran, Jamaica, Kasastan,
Katar, Kolumbien, Kuwait, Laos, Macao, Marianen, Martinique, Mayotte, Mexiko, Nepal, Pakistan,
Panama, Paraguay, Peru, Philippinen, Puerto Rico, Sao Toma und Principe, Saudi Arabien, St. Helena,
St. Pierre und Miquel, Südafrika, Taiwan, Thailand, Uruguay, Venezuela, Vereinigte Arabische Emirate,
Vietnam, Weißrussland

Gruppe 5

alle restlichen Destinationen
0.99 CHF / Min.

0.49 CHF / Min.
0.39 CHF / Min.

Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 5

Monatliche Grundgebühr: günstige  14.90 CHF
Taktung: 60 / 60
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.
Mehrwertdienste und Servicerufnummern werden duch die Swisscom abgerechnet
Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate, Verlängerung um weitere 12 Monate, bei
Nichteinhaltung der Kündigungsfrist von 3 Monaten




